
Siemens Healthcare, s.r.o.
Budějovická 779/3b,
140 00  Praha
Česká republika

IBAN  CZ71 2700 0000 0021 1186 5057 , č.ú.: 2111865057/2700 EUR
IBAN  CZ07 2700 0000 0021 1169 6847 , č.ú.: 2111696847/2700 CZK

Obchodní rejstřík: Městský soud

v Praze oddíl C, vložka 243166

IČ:       04179960

DIČ:
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Praha 4- Michle, Želetavská  1525/1,SWIFT: BACXCZPP

Dotazy? Připomínky? Zákaznická linka Siemens 800 888 910 je vám plně k dispozici.

CZ04179960

Vaše objednávka:

Datum:

Číslo zákazníka: DIČ - zákazník:

Naše číslo zakázky:

Zpracovatel / Oddělení:

Telefon: Fax:

e-mail:

Typ zásilky:

Váha brutto: Váha netto:

Dodací list č.:

Projekt ID:

Datum:

Adresa příjemce / Data příjemce

Při dotazech resp. placení prosím uvádějte označená pole

Strana z

SI3300610447816
Dodací list

SI3300610447816 17.03.2020
Nemocnice ve Frýdku - Místku,
příspěvková organizace
El. Krásnohorské 321
738 01 Frýdek-Místek - Frýdek

O20/NemLek/001507

13.03.2020

10487 CZ00534188

4233140069

Mrs. Mikesova Michaela / SHS EMEA CEET CZE FI

michaela.mikesova@siemens-healthineers.com

Nemocnice ve Frýdku - Místku
OKB
El.Krásnohorské 321
738 01 Frýdek Místek

KG KG8,3508,350

1 3

DAP Místo určení ČR

Werk/LO/AA 4233/C013/ZTAV
KostL 427306

Pol. Označení dodávky / plněníMnožství /
jednotka

sklad

000020 KS              2 10995572
1000749088 C013
Váha netto:           0,374 KG
Atellica IM Fol 140T

55233293                2 KS 30.06.2020Šarže dodavatele: Datum expirace/DMT.
AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 30021500
Země původu: US
EDMA kód: 12.07.01.03 - FolateCOQ
Staré číslo materiálu: 10995572

000030 KS              1 10995441
1000747152 C013
Váha netto:           0,096 KG
10995441
Atellica IM AFP 100T

81654221                1 KS 10.01.2021Šarže dodavatele: Datum expirace/DMT.
AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 30021500
Země původu: US
EDMA kód: 12.03.90.01 - AlphafetoproteinCJP
Staré číslo materiálu: 10995441



Příjemce: Dodací list č.: Datum:

Strana z

Nemocnice ve Frýdku - Místku
OKB
El.Krásnohorské 321
738 01 Frýdek Místek

SI3300610447816 17.03.2020

2 3

Pol. Označení dodávky / plněníMnožství /
jednotka

sklad

000040 KS              2 11098502
1000746678 C013
Váha netto:           7,246 KG
Atellica IM Cleaner

0000124155                2 KS 18.11.2020Šarže dodavatele: Datum expirace/DMT.
AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 34022090
Země původu: US
EDMA kód: 12.90.01.70 - Buffers (unassignable ), SCXW
Staré číslo materiálu: 11098502

000050 KS              2 10995585
1000747115 C013
Váha netto:           0,186 KG
10995585
Atellica IM FT3 60T

68046244                2 KS 05.09.2020Šarže dodavatele: Datum expirace/DMT.
AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 30021500
Země původu: US
EDMA kód: 12.04.01.01 - Free TriiodothyronineCKE
Staré číslo materiálu: 10995585

000060 KS              1 10995649
1000747107 C013
Váha netto:           0,080 KG
10995649
Atellica IM MYO 50T

81651212                1 KS 13.01.2021Šarže dodavatele: Datum expirace/DMT.
AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 30021500
Země původu: US
EDMA kód: 12.13.01.05 - MyoglobinCVI
Staré číslo materiálu: 10995649

000090 KS              1 10995588
1000750447 C013
Váha netto:           0,085 KG
10995588
Atellica IM FT4 250T

64604129                1 KS 28.08.2020Šarže dodavatele: Datum expirace/DMT.
AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 30021500
Země původu: US
EDMA kód: 12.04.01.02 - Free ThyroxineCKF
Staré číslo materiálu: 10995588

000100 KS              1 10995704
1000750448 C013
Váha netto:           0,156 KG
10995704
Atellica IM TSH3-UL 550T

77360348                1 KS 27.10.2020Šarže dodavatele: Datum expirace/DMT.
AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 30021500
Země původu: US
EDMA kód: 12.04.01.11 - Thyroid Stimulating HormonCKN
Staré číslo materiálu: 10995704



Příjemce: Dodací list č.: Datum:

Strana z

Nemocnice ve Frýdku - Místku
OKB
El.Krásnohorské 321
738 01 Frýdek Místek

SI3300610447816 17.03.2020

3 3

Pol. Označení dodávky / plněníMnožství /
jednotka

sklad

000110 KS              1 11202700
1000750736 C013
Váha netto:           0,127 KG
11202700
Atellica IM PCT QC NEW KIT

369771001                1 KS 10.04.2021Šarže dodavatele: Datum expirace/DMT.
AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 30021500
Země původu: US
EDMA kód: 12.50.01.06 - Specific Protein ControlsCVX
Staré číslo materiálu: 11202700

Toto zboží podléhá kontrole vládou USA (pokud je označené jako “ECCN“ nestejné “N“) a může být vyvezeno
pouze do země konečného určení pro užití zde uvedeným konečným příjemcem zboží nebo konečným uživatelem /
uživateli. Zboží nesmí být dále prodáno, přemístěno, nebo jakkoliv jinak použito v jiné zemi nebo osobou
jinou, než autorizovaným konečným příjemcem zboží nebo konečným uživatelem / uživateli, a to jak v
původní formě, tak i po zabudování do jiné položky, aniž by nejprve bylo schváleno vládou USA nebo
povoleno podle amerických zákonů a předpisů.
Zboží označené jako “AL“ nestejné “N“ podléhá evropským / národním vývozním povolením. Zboží označené
jako „EKN“ nestejné „N“ podléhá národním vývozním povolením při vývozu.
Pro zobží bez označení nebo s označením “AL:N“ / „EKN:N“ / “ECCN:N“, nebo s označením "AL:9X9999" /
„EKN:9X9999“ / "ECCN:9X9999" může být vyžadováno povolení od úředních orgánů v závislosti na konečném
užití nebo konečném místě určení.
Další dodávka následuje


